様式１（第８条関係）
番　　　　　号
年　　月　　日
　福岡県知事　殿
所 在 地
事業者名
代表者名
（記名押印又は代表者による署名）
令和５年度福岡県ＩＣＴ導入支援事業費補助金交付申請書
　このことについて、福岡県ＩＣＴ導入支援事業費補助金交付要綱第８条の規定に基づき、下記により補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。
記
１　導入事業所　　事業所名：
　　　　　　　　　所 在 地：
２　交付申請額　　金　　　　　　　　　　円
３　経費所要額調書（様式１－２）
４　事業計画書（様式１－３）
５　見積書の写し
６　役員一覧（様式１－４）
７　その他添付書類
2